# ژورنال

شماره ۱۸۶

سر دبیر این شماره: کیوان جاوید

۱۰ اوت ۲۰۲۲ - ۱۹ مرداد ۱۴۰۱

## در این شماره ژورنال

موسوی تبریزی و متهمین مرده

نوشته محسن ابراهیمی

نماینده مجلس و داستان نان و ماست مردم

نوشته کیوان جاوید

یک شکست دیگر برای جمهوری اسلامی در خارج

نوشته جلیل جلیلی

سوزاندن قرآن در هامبورگ، ولوله در تهران

نوشته مینا احدی

برگزیت، کرونا و کمبود دندانپزشک در بریتانیا

واقعیت این است که شبیح دستگیری، محاکمه و مجازات بالای سر همه شرکای جرم کشتار دهه شصت میچرخد. مردگانشان را سپر بلا میکنند با این تصور پوچ که زنده هاشان از محاکمه و مجازات رها شوند.

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱

۱۰ اوت ۲۰۲۲

# نماینده مجلس و داستان نان و ماست مردم

## کیوان جاوید

اصغر سلیمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفته است: "وضعیت اقتصاد کشور طوری است که مردم دیگر حتی نمی توانند نان و ماست هم بخرند. سپس خطاب به رئیسی می گوید: شما به یکی دیگر از وعده‌های خود، توزیع کوپن یا "کالابرگ"، عمل نکردید.

اعتصابات سراسری معلمان، بازنشستگان، تجمعات مالباختگان، اعتصابات زنجیره ای کارگران، جنبش زلزله وار زنان علیه ارتجاع اسلامی و سرانجام قیام سراسری آبان ۹۸ در کارنامه مبارزاتی ما است. این تجربه را باید گسترده تر و غنی تر کنیم تا نه تنها "تان و ماست" که همه زندگی را بابه زیر کشیدن حکومت اسلامی بدست آوریم.

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱

۱۰ اوت ۲۰۲۲

# یک شکست دیگر برای جمهوری اسلامی در خارج جلیل جلیلی

بنابه اطلاعیه صادره از طرف کمیته خارج از کشور حزب کمونیست کارگری، مراسم عاشورای حکومت اسلامی از خیابانهای فرعی مرکز شهر تورنتو هم برچیده شد و به مسجدی در حاشیه شهر اسکاربورو منتقل شد.

مخالفین جمهوری اسلامی ساکن در خارج
ایران می توانند، همزمان با انعکاس اعتراضات
مردم ایران و جلب حمایت‌های بین المللی از این
اعتراضات، برای برچیدن بساط حکومت اسلامی
در خارج از کشور، بایکوت جهانی این حکومت
و تخته کردن در سفارتخانه هایش دست به
اقدامات و ابتکارات متنوعی بزنند.

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱

۱۰ اوت ۲۰۲۲

# سوزاندن قرآن در هامبورگ،

## ولوله در تهران

### مینا احدی

شنبه ۱۵ مرداد، یک گروه از ایرانیان در برابر مسجد امام علی در هامبورگ، در مقابل مراسم تاسوعای حکومتی، میتینگی برپا کرده و علیه جنایات حکومت اسلامی شعار دادند. در این برنامه چند نفر صفحات قرآن را پاره کرده و آنرا آتش زدند.

گفتیم که شما باید سکوت و مماشات را کنار گذاشته، به چشم در آوردن و دست بریدن و دستگیری مادران داغدار و به سرکوب زنان در ایران اعتراض کنید و مهمتر از آن به گروگان گیری شهروندان خودتان و شکنجه و اقرار گیری و زمینه سازی برای قتل آنها اعتراض کنید و در سفارتخانه این حکومت را گل بگیرید.

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱

۱۰ اوت ۲۰۲۲

# برگزیت، کرونا و کمبود دندانپزشک در بریتانیا

## سینا پدram

در سایت دویچه وله می خوانیم: "از جمله پیامدهای ناگوار برگزیت و کرونا برای بریتانیا کمبود شدید دندانپزشک است و می نویسد: بی بی سی در گزارشی فاش کرده است که از هر ۱۰ مطب دندانپزشکی در سراسر انگلستان ۹ تای آنها دیگر بیماران جدید را نمی پذیرند.

کارگر کشورهای صنعتی به آن دست یافته بودند، دیگر هیچ رمقی برای سیستم بهداشتی و درمانی به جای نگذاشته بود و برگزیت در انگلیس یکی از کمترین جلوه های این یورش جهانی به رفاهیات مردم است.

جامعه بریتانیا و در راس آن طبقه کارگر این کشور میرود که هر روز در مقابل این حمله قرار بگیرد و در حال حاضر در انگلیس جنگ برای افزایش دستمزدها و معیشت و منزلت در خور بشریت شروع شده است.

چهارشنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۱

۱۰ اوت ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: [journalfarsi@gmail.com](mailto:journalfarsi@gmail.com)

\*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.